
 

Uchwała nr XXXII.194.13 

Rady  Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji  projektu nr WND-POKL.03.05.00-00-116/12  

pt. „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim”, 

 – realizowanego przez Powiat Międzyrzecki w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,z późn.zm.) Rada  

Powiatu Międzyrzeckiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przystąpić  się do realizacji projektu nr WND-POKL.0305.00-00-116/12- 

pt. „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim” Działanie 3.5 

„Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół” współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III Wysoka Jakość Systemu Oświaty-Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2. Projekt będzie realizowany od 01.08.2013 do 31.07.2015. 

 

§ 3. Realizacja projektu nie wymaga wniesienia wkładu finansowego Powiatu 

Międzyrzeckiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         Lesław Hołownia 

 



Uzasadnienie 

W ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytetu III Wysoka Jakość Systemu 

Oświaty-Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  Działanie 3.5 „Kompleksowe wspomaganie 

rozwoju szkół” w procedurze konkursowej wniosek Powiatu Międzyrzeckiego 

 o dofinansowanie projektu pod nazwą „ Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie 

międzyrzeckim”  na kwotę 445 615,00 zł został przyjęty do realizacji.  

Jednym z załączników niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest  

uchwała organu jednostki samorządu terytorialnego potwierdzająca przystąpienie do projektu.  

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 


